1

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                           №  1                        от  25.01.2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                             №   8                               «25» января 2021 г.

     Об утверждении дизайн-проекта по благоустройству общественной территории,  отобранной для рейтингового голосования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Корниловское сельское поселение», утвержденным Советом Корниловского сельского поселения № 1 от 20 февраля 2015 года, постановлением Администрации Корниловского сельского поселения от 12 января 2021 года №1/1 «Об утверждении плана общественных обсуждений мероприятий по благоустройству общественной территории, предложенной для включения в дизайн-проект для проведения рейтингового голосования в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект по благоустройству общественной территории «Центральной площади, с.Корнилово Томского района», которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Томском районе на 2018-2022 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что при проведении общественных обсуждений с 12 января 2021 по 22 января 2021 приняло участие 25 человек.
3.Опубликовать утвержденный Дизайн-проект на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет (http://korpos.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения  Макаров В.В.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                         № 9                                от 25 января 2021 г.

      О внесении изменений в приложение 1 к
 постановлению Администрации Корниловского
 сельского поселения № 118 от 11 мая 2018 года
«О создании межведомственной комиссии по признанию
 помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на
территории Корниловского сельского поселения»
      С целью приведения в соответствие состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции территории Корниловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению  Администрации Корниловского  сельского поселения № 118 от 11 мая 2018 года  «О создании межведомственной комиссии по признанию
 помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на
территории Корниловского сельского поселения» читать в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети интернет http://www.korpos.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава поселения   В.В.Макаров
[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению Главы

от 25 января 2021 г. № 9

Состав  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
на территории Корниловского сельского поселения

	Председатель комиссии
	- Макаров В.В., Глава Корниловского сельского поселения

	Заместитель
председателя комиссии
	- Микуленок С.В., управляющий Делами Администрации Корниловского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	- Панина Д.В. специалист Администрации Корниловского сельского поселения

	Члены комиссии:

	- представитель Департамента жилищно-коммунального хозяйства и государственного жилищного надзора по Томской области (по согласованию)

- представитель Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

- представитель Управления Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области Диденко Алевтина Владимировна

	- представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области(по согласованию)

	- представитель главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Томской области Басов Артем Владимирович

	- представитель областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации», Томское отделение (по согласованию)

	- представитель Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района Устин Алексей Викторович (в случае необходимости)

4 экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.
_________________________________________________________________